
ZARZĄDZENIE Nr 1973/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.08.2018 r.

w sprawie zatwierdzenia listy zadań o charakterze ogólnomiejskim do realizacji 
w ramach budżetu obywatelskiego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000 i poz. 1349), Uchwały nr XXXIV/566/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z dn. 22 grudnia 2015 r. poz. 
8388) oraz Zarządzenia nr 491/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia szczegółowej procedury realizacji budżetu 
obywatelskiego miasta Krakowa w roku 2018 na poziomie ogólnomiejskim oraz dzielnicowym, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Na podstawie wyników głosowania mieszkańców w budżecie obywatelskim 
miasta Krakowa zatwierdza się listę zadań o charakterze ogólnomiejskim do realizacji wraz 
z terminem ich realizacji oraz komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa lub 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi właściwymi do realizacji danego zadania.
 

     §  2. Listę zadań, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości określając:
1) numer zadania, numer ewidencyjny, tytuł i krótki opis oraz koszt realizacji zadania według 

oszacowania dokonanego w procesie weryfikacji zgłoszonych propozycji zadań;
2) liczbę punktów, jaką poszczególne propozycje zadań otrzymały podczas głosowania 

mieszkańców;
3) komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lub miejskie jednostki organizacyjne 

właściwe do realizacji danego zadania;
4) termin realizacji zadania.

   §   3.   Lista zadań, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek 
Wspierania Inicjatyw Społecznych.

   §   5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


